Заведующему
МБДОУ № 251
О.Н. Сапожниковой

(Ф.И.О. родителя)

проживающей (го) по адресу:

тел.:

ЗАЯВЛЕНИЕ

о зачислении на платную образовательную услугу

Прошу Вас, зачислить моего ребенка ___________________________________

______________________________________________________________________

(ФИО, год рождения)

на платную образовательную услугу _______________________________________

                         (наименование услуги)

 с «____»_______________________
        (дата)

(подпись) (расшифровка подписи)

« » 20 г.